

C.K. Geoteknik ApS

Baldersvej 10-12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 25 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kaare Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.K. Geoteknik ApS Baldersvej 10-12 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 33 25 81 86
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas V. Christensen Kaare Kromann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Christensen/Kromann ApS, Viborg C.K. Energiinvest ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier, anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 3.733.696 kr. mod 2.278.879 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.423.282 kr.

Ledelsen anser resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.950	-3.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.800.142	2.280.312
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.251	27.469
Andre finansielle indtægter	7	22.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.523	-47.414
Resultat før skat	3.714.927	2.278.505
2 Skat af årets resultat	18.769	374
Årets resultat	3.733.696	2.278.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.142	280.312
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.983.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.433
Disponeret i alt	3.733.696	2.278.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.495.192	4.695.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.495.192</u>	<u>4.695.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.495.192</u>	<u>4.695.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.525	700.705
4 Tilgodehavende selskabsskat	68.138	8.318
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.024.631	573.056
Andre tilgodehavender	0	289.798
Tilgodehavender i alt	<u>2.323.294</u>	<u>1.571.877</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.871</u>	<u>42.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.663.165</u>	<u>1.614.172</u>
Aktiver i alt	<u>10.158.357</u>	<u>6.309.222</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.685.192	2.535.050
7 Overført resultat	3.058.090	74.536
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Egenkapital i alt	6.423.282	4.689.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.191.818	1.617.135
Anden gæld	1.543.257	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.735.075	1.619.636
Gældsforpligtelser i alt	3.735.075	1.619.636
Passiver i alt	10.158.357	6.309.222
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.169	47.414
Andre finansielle omkostninger	37.354	0
	<u>114.523</u>	<u>47.414</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-18.769	-374
	<u>-18.769</u>	<u>-374</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	160.000	160.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger primo	4.535.050	3.754.738
Årets resultat	3.800.142	2.280.312
Udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.335.192</u>	<u>4.535.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.495.192</u>	<u>4.695.050</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Christensen/Kromann ApS	Viborg	100 %
C.K. Energiinvest ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	8.318	-60.431
Modtaget/betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-8.318</u>	<u>60.431</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.005.862	-572.682
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>1.074.000</u>	<u>581.000</u>
	<u>68.138</u>	<u>8.318</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.535.050	2.254.738
Resultatandel	<u>150.142</u>	<u>280.312</u>
	<u>2.685.192</u>	<u>2.535.050</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	74.536	75.969
Årets overførte resultat	<u>2.983.554</u>	<u>-1.433</u>
	<u>3.058.090</u>	<u>74.536</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vilhelm Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482193131680

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 09:44:12Z

NEM ID 

Kaare Kromann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913020745357

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 13:48:35Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-05-29 14:02:51Z

NEM ID 

Kaare Kromann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913020745357

IP: 93.166.93.82

2018-05-30 05:50:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZMCO-I2715-5ZE07-7UVA4-775A1-K4Y6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>